

Nytand Roskilde ApS

Algade 10, 3. sal

4000 Roskilde

CVR-nummer 33749503

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 11. juni 2024

Pia Senika
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nytand Roskilde ApS
Algade 10, 3. sal
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 33749503
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Pia Senika

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive klinisk tandteknikervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 17 TDKK mod et underskud på 66 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 554 TDKK.

Selskabet har i 2022-2023 gennemført nogle omstruktureringer i forbindelse med skiftet til Nytand, hvilket afspejles i resultatet gennem en række øgede omkostninger. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.973.630	3.502
1	Personaleomkostninger	-2.750.704	-3.388
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-188.286	-187
	Resultat før finansielle poster	34.640	-73
	Finansielle indtægter	1.892	3
	Finansielle omkostninger	-57.486	-15
	Resultat før skat	-20.954	-84
	Skat af årets resultat	3.521	18
	Årets resultat	-17.433	-66
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-17.433	-66
	Resultatdisponering i alt	-17.433	-66
2	Særlige poster		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	38.165	55
	EDB-omkostninger	25.652	40
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	627.532	785
	Materielle anlægsaktiver	691.349	880
	Andre tilgodehavender	75.000	75
	Deposita	124.967	119
	Finansielle anlægsaktiver	199.967	194
	Anlægsaktiver i alt	891.316	1.074
	Råvarer og hjælpematerialer	219.226	168
	Varebeholdninger	219.226	168
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.108	425
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.753	501
	Andre tilgodehavender	57.063	57
	Periodeafgrænsningsposter	100.366	135
	Tilgodehavender	912.291	1.118
	Likvide beholdninger	5.062	16
	Omsætningsaktiver i alt	1.136.579	1.302
	Aktiver i alt	2.027.894	2.376

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	130.000	130
	Overført resultat	424.374	442
	Egenkapital i alt	554.374	572
	Hensættelser til udskudt skat	11.219	14
	Hensatte forpligtelser	11.219	14
	Kreditinstitutter	231.987	259
	Anden gæld	78.265	76
3	Langfristede gældsforpligtelser	310.252	335
	Kreditinstitutter	222.836	163
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	182
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.514	248
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11
	Anden gæld	0	224
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	621.699	626
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.152.049	1.456
	Gældsforpligtelser i alt	1.462.301	1.791
	Passiver i alt	2.027.894	2.376
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	130	442	572
Årets resultat	0	-17	-17
Egenkapital ultimo	130	424	554

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.279.587	2.705
Pensioner	380.180	391
Andre omkostninger til social sikring	36.163	94
Øvrige personaleomkostninger	54.774	198
Personaleomkostninger i alt	2.750.704	3.388

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 8).

2 Særlige poster

Selskabet har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensationer fra ordningerne for lønkomensation med 21 TDKK samt for 2023 fra ordningerne for kompensation for faste omkostninger med 6 TDKK.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	145.265	149
--	---------	-----

4 Eventualforpligtelser

Selskabet overdrager løbende fordringer fra salg og tjenesteydelser til finansieringsselskab. Selskabet hæfter for eventuelle tab på disse fordringer. Værdien af de solgte fordringer udgør pr. 31.12.2023 371 TDKK. Tabsrisikoen forventes afdækket af selskabets sikringskonto, som henstår til sikkerhed for et eventuelt mellemværende med finansieringsselskab.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Nytand Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabernes årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid i 14 mdr. og en gennemsnitlig ydelse på 10 TDKK, i alt 136 TDKK.

Selskabet har endvidere en huslejeoplyst til 118 TDKK med en resterende løbetid på 6 måneder som udgør normalt opsigelsesvarsel.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under finansielle anlægsaktiver, andre tilgodehavender, indgår deponeret beløb 75 TDKK. Beløbet henstår som sikkerhed over for finansieringsselskab i forbindelse med transporterede fordringer.
